

H. 4510/03.11.2014

Furnizor: SC GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL

Client: **SECTORUL 3 AL MUN. BUCURESTI**  
 Cod inreg. Fiscal: **RO 4420485**  
 Nr. RegCom: \_\_\_\_\_  
 Sediu: **CALEA DUDESTI, NR. 101**  
**sector 3 Bucuresti**  
 Cont: \_\_\_\_\_

**FACTURA**  
**GEVA**  
**Nr. 3577**  
**Data 31.03.2021**

Cota TVA 19 %

| Nr. Crt | Denumirea produselor sau serviciilor                        | UM  | Cantitatea | Pret unitar (fara TVA) lei | Valoarea lei | Valoarea TVA lei |
|---------|-------------------------------------------------------------|-----|------------|----------------------------|--------------|------------------|
| 0       | 1                                                           | 2   | 3          | 4                          | 5            | 6                |
| 1       | Tobogan drept 3,6m platforma metalica                       | buc | 4          | 3.422.68                   | 13.690.72    | 2.601.24         |
| 2       | Balansoar 2 persoane 2 m                                    | buc | 2          | 1.958.85                   | 3.917.70     | 744.36           |
| 3       | Balansoar cu figurina calut, catel, cocos pentru o persoana | buc | 6          | 1.911.26                   | 11.467.56    | 2.178.84         |
| 4       | Hinta mica cu 2 locuri                                      | buc | 2          | 1.325.36                   | 2.650.72     | 503.64           |
| 5       | Hinta mare cu 2 locuri                                      | buc | 1          | 1.325.36                   | 1.325.36     | 251.82           |
| 6       | Hinta lemn                                                  | buc | 2          | 3.338.63                   | 6.677.26     | 1.268.68         |
| 7       | Mașă asf                                                    | buc | 5          | 1.496.06                   | 7.483.30     | 1.421.83         |

1m 10017

STATUL ROMANIA  
 JUDETUL BUCURESTI  
 Sectorul 3  
 Calea Dudesti nr. 101  
 Sector 3 Bucuresti



31.395,120 lei  
 24.131,30 lei  
 56.183,02 lei

Conform Acord Cadru nr. 40924 din 12.03.2018 avand ca obiect furnizare si montaj mobilier urban  
 - aparate jocuri joasa Lot I in sectorul 3 al ctr. Subsecvent nr. 770938 din 31.12.2019



|                  |          |
|------------------|----------|
| 47.212.02        | 8.970.40 |
| Total de plata   |          |
| <b>56,183.02</b> |          |

Nr. 4511/03.11.2024

Furnizor: SC GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL

Client: SECTORUL 3 AL MUN. BUCURESTI  
 Cod Inreg. Fiscala: RO 4430466  
 Nr. RegCom: \_\_\_\_\_  
 Sedlul: CALEA DUDESTI, NR. 161  
 sector 3 Bucuresti  
 Cont: \_\_\_\_\_

SERIA: GEVA  
 Nr.: 3588  
 Data: 29.04.2021

Cota TVA 10 %

| Nr. Crt | Descrierea produselor sau serviciilor | UM | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) lei | Valoarea lei | Valoarea TVA lei |
|---------|---------------------------------------|----|------------|----------------------------|--------------|------------------|
| 1       | Covor cauciuc                         | mp | 573        | 216.15                     | 123.853.95   | 23.532.25        |

BUN DE PLATA  
 SERVICIU  
 1488

Conform Acord Cadru nr. 40934 din 12.03.2018 avand ca obiect furnizare si montaj mobilier urban  
 - separate locuri joasa Lot I in sectorul 3 al otr. Subsevent nr. 770938 din 31.12.2019

123.853.95 23.532.25

Total de platit  
 147,386.20

Un: 207 865 / 03.11.2021

N. 4509 / 03.11.2021



## Factura

TDM 9975

Data emiterii: 30.10.2021  
Termen plata: 30 zile

Cota TVA (19% - Normala)

### Furnizor:

BEST TDM NETWORK SRL Colectare deseuri  
medicale si alimentare tip SNCU

### Client:

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

### Reg. com:

### CIF:

RO4420465

### Adresa:

SECTOR 3, CAL. DUDEȘTI, NR.191,  
MUNICIPIUL BUCUREȘTI

### Judet:

BUCUREȘTI

### Tel.:

3233350



| Nr. | Denumire produs/serviciu                                                                                                                                             | U.M. | Cant. | Pret unitar<br>(RON fara TVA) | Valoare<br>(RON) | TVA<br>(RON) |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|-------------------------------|------------------|--------------|
| 1   | SERVICII DE COLECTARE, TRANSPORT SI<br>ELIMINARE DESEURI MEDICALE<br>OCTOMBRIE 2021 ; CONFORM CONTRACT<br>NR. 96383/21.05.2021<br>CENTRU DE VACCINARE PARK LAKE MALL | KG   | 235   | 20.73                         | 4871.55          | 925.59       |

Subtotal 4871.55 925.59

**Total plata 5797.14 RON**



24 TDM GR 06 TDM.

Semnatura de  
primire:

Emis cu Oblio Gratuit | [www.oblio.eu](http://www.oblio.eu)

BUN DE PLATA: *COMPROBATOR*  
DIRECTIA / SERVICIUL *SITUATII DE URGENTA*  
Conform legislatiei, raspunderea si oportunitatea acordarii este  
Dreptul de plata este...

